
Uchwała Nr VII/89/2011
 Rady Miejskiej Kalisza

z dnia  31 marca 2011 roku

w  sprawie  sprostowania  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków,  które  nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2010.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art.263 ust.2, 3, 4, 5 ,6 i 7 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IV/33/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2010r w sprawie ustalenia  
wykazu  wydatków,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  2010,  prostuje  się 
oczywiste omyłki w załączniku przedmiotowej uchwały poprzez zastąpienie w wierszu „razem”:

1) w kolumnie „kwota ogółem” zapisu 12.722.343,99zł, na zapis 11.786.203,99zł
2) w kolumnie „miasto” zapisu 9.348.354,84zł, na zapis 8.289.183,60zł
3) w kolumnie „powiat” zapisu 3.373.989,15zł, na zapis 3.497.020,39zł
4) w  kolumnie  „w  tym  wydatki  majątkowe”  zapisu  11.520.109,01zł,  na  zapis 

10.583.969,01zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i dotyczy budżetu Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu na 2010 rok.



UZASADNIENIE
do uchwały Nr VII/89/2011 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 31 marca 2011 roku

w  sprawie  sprostowania  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wykazu  wydatków,  które  nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2010.

Zgodnie z art.263 ust.2, 3, 4,5,6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz.  1240 z późn. zm.)  podjęcie  uchwały o wydatkach budżetowych,  których 
niezrealizowane  planowane  kwoty  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego należy  do 
wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej Kalisza. 
W załączniku do niniejszej uchwały wkradły się oczywiste omyłki, w związku z czym zachodzi 
konieczność ich sprostowania.

 


